COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE COLIMA

2do INFORME TRIMESTRAL DE COMPRAS DIRECTAS 2022

COORDINACION ADMINISTRATIVA

ABRIL 2022
FECHA DE PARTIDA
e [BRACTURAS| Db Reiis e | CONGEPTO IMPORTE PROVEEDOR BIEN/SERVICIO
01/04/2022 | G-93034 26101 COMPRA DE VALES DE GASOLINA PARA EL MESDE ABRIL2022 | $  8,500.00 GAS CONFIA, S.A. DE C.V. servicio
06/04/2022 18 32201 RENTA DE EDIFICIO $__ 21,460.00 ANDRES DE JESUS GARCIA GONZALEZ Servicio
04/04/2022 | AAA14414 33101 SERVICIOS LEGALES DEL MES DE ABRIL 2022 $  11,600.00 CYNTHIA MANUELLA DIAZ MONTELONGO SERVICIO
PCIA COMPRA DE TINTAS PARA IMPRESORA DE COORDINACION DE

11/0412022 | 40000 21201 COMLNICACION SOEHAL $ 424301 PC ONLINE S.A. DE C.V. BIEN
22/03/2022 | 08A7F370 31501 PAGO DE CELULAR DE PRESIDENCIA $ 599.00 RADIO MOVIL DIPSA S.A. DE C.V. servicio
14/04/2022 | 92C95110 31501 PAGO DE CELULAR DEPAGO EMERGENCIA $ 651.00 RADIO MOVIL DIPSA S.A. DE C.V. servicio
11joaizozz | € soris o 2up54 | PAPELES YCONVERSCI:OOIES SANCHEZ, S.A. DE

COMPRA DE PAPEL OPALINA PARA SECRETARIA EJECUTIVA -V BIEN
12042022 | 50738 " ) $ o78.75 | PAPELES Y CONVERSIONES SANCHEZ, S.A. DE

COMPRA DE UNA CAJA DE TAMANO CARTA DE PAPEL C.V. BIEN
21/04/2022 | N 20800 38301 BEUNION BECONSEIO BEL MESDE ABRIL $ 230200 LOS NARANJOS CAMPESTRE SA DE CV —
21/04/2022 | AD-140890 35501 ANTENENT DEL VENIBULE VRS 851 SR BLATA $  4,458.87 AUTOMOTRIZ RANCAGUA SA DE CV B
CREA-
06/04/2022 |, ~oron e 21201 PAGO DE MATERIAL DE OFICINAS $  1,370.00 OFFICE DEPOT DE MEXICO S.A. DE C.V. BIEN
21/04/2022 | AK132 21201 PAGO DE LA COMPRA DE MATERIAL PARA OFICINA $  2,488.01 ALVA PAPELERIA SA DE CV —
ELABORACION DE CREDENCIAL PARA PERSONAL DE LA COMISION
13/04/2022 | B 02809 21803 DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE COLIMA Y GAFETTE | ® 248.60 OSCAR MARTIN SERRANO GARCIA BIEN
26/04/2022 | F 178726 31701 PAGO DE INTERNET $ 720.00 TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V. BIEN
26/04/2022 | N 20938 38301 REUNION DE CONSEJO DEL MES DE ABRIL EXTRAORDINARIA $  2,469.00 LOS NARANJOS CAMPESTRE SA DE CV B —
COMPRA DE MATERIAL DE CAFETERIA CAFE, AZUCAR, TE,
26/04/2022 203 22106 PILONGILLO, CANELA $  2817.64 FRANCISCO MIGUEL GONZALEZ LOPEZ BIEN
MATERIAL DE LIMPIEZA, CLORO, JABON, BOLSA DE BASURA, RA,
26/04/2022 294 21601 PARUELOS DESECHABLES, ETC $  3,607.50 FRANCI MIGUEL GONZALEZ LOPEZ BIEN
02/05/2022 PCIA 21201 COMPRA DE MATERIAL DE INFORMATICA DE C. HUMBERTO $  6296.00 PC ONLINE S.A. DE G.V. BIEN
425666 MARTELL n
27/04/2022 | 06/04/2022 31401 PAGO DE CUATRO LINEAS DE TELEFONO FIJO $  2,488.00 TELEFO&IOS DE ME)JI}CO SAB 5.A. DE CV. servicio
TOTAL $§  77,546.22
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COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE COLIMA

2do. INFORME TRIMESTRAL DE COMPRAS DIRECTAS 2022

COORDINACION ADMINISTRATIVA

MAYO 2022
FECHA DE PARTIDA
A FACTURA sl CONCEPTO IMPORTE PROVEEDOR BIENISERVICIO
2610412022 A616 29101 KIT DE HERRAMIENTAS PARA INFORMATICA 5 649.00 ZZEROWD MEXICO S.A DE C.V BIEN
03/05/2022 G-96394 26101 COMPRA DE VALES DE GASOLINA PARA EL MES DE MAYO 2022 B 8,500.00 GAS CONFIA, S.A. DE C.V. Servicio
REUNION DE TRABAJO CON TODO EL PERSONAL SOBRE EL REGLAMENTO - —
03/05/2022 137 48301 O A o $ 2,552.00 IRMA LETICIA PINA TREJO servicio
0210512022 % 32201 RENTA DE EDIFICIO 5 31,460.00 ANDRES DE JESUS GARCIA GONZALEZ servicio
041052022 | _SIN NUMERO 33101 SERVICIOS LEGALES DEL MES DE MAYO 2022 5 11,600.00 CYNTHIA MANUELLA DIAZ MONTELONGO SERVICIO
2710412022 302 38301 GALLETAS SURTIDO MATERIAL DE SECRETARIA EJECUTIVA 5 420.00 FRANCISCO MIGUEL GONZALEZ LOPEZ BIEN
05/05/2022 502 38301 HOMENAJE AL EXPRESIDENTE DE LA CDHEC 5 6,000.00 ALEJANDRA VAZQUEZ ANGUIANG BIEN
05/05/2022 Al1584 21201 PAGO DE LA COMPRA DE_MATERIAL PARA OFICINA 5 2.260.69 ALVA PAPELERIA SA DE CV Servicio
05/05/2022 22.079 31701 SERVIDOR DE DECLARACIONES PATRIMONIALES DEL MES DE ABRIL | $ 560.00 GERMAN ZURIGA CONTRERAS senvicio
2210412022 523A85D1 31501 PAGO DE CELULAR DE PRESIDENCIA s 600.00 RADIO MOVIL DIPSA S.A. DE C.V. servidio
COMPRA DE 2 ARCHIVEROS METALICOS DE 3 GAVETAS (VISITADURIA 2, —
10/05/2022 5105 51101 Sl Rl $ 9,616.40 GUILLERMO IGNACIO SILVA AMEZCUA servicio
1610512022 | _PCIA 430404 29101 COMPRA DE INVECTOR DE CORRIENTE Y PUG RITT B 7,088.00 PC ONLINE S.A. DEC.V. BIEN
10/0512022 G-7576 32301 RENTA DE LA COPIADORA, ESCANEO DEL MES DE ABRIL 5 4,087.74 GLORIA PATRICIA CARDENAS ZAMORA BIEN
11/0512022 2948 38301 HOMENAJE AL EXPRESIDENTE DE LA CDHEC 5 1.999.99 | COMERCIALIZADORA Y OPERADORA BARPA SA DE CV. BIEN
PAGO DE SERVICIOS PORFESIONALES DE PERITAJE DEL JUICIO CIVIL DEL ”
0710512022 aa03e32 33101 [ o e e $ 31,678.63 EMMANUEL DE JESUS ESPINOSA RODRIGUEZ servicio
1210512022 8f1al2c8 31101 PAGO DE LA ENERGIA ELECTRICA DEL EDIFICIO DE LA CDHEC 5 10.347.00 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS BIEN
15/0512022 82ACTAIB 31501 PAGO DE CELULAR DE EMERGENCIA 5 613.00 RADIO MOVIL DIPSA S.A. DE C.V. servicio
05/05/2022 | CREA-10641348 21201 PAGO DE MATERIAL DE OFICINAS SOBRES, PEGAMENTO, BADERITAS, ETC | § 1.738.00 OFFICE DEPOT DE MEXICO S.A. DE C.V. BIEN
18/0512022 N 21175 38301 REUNIGN DE CONSEJO DEL MES DE MAYO B 2.852.00 LOS NARANJOS CAMPESTRE SA DE CV Servicio
REUNION DE CONSEJO EXTRAORDINARIA REVISION DEL NUEVO
1710512022 N 21161 38301 e " —— LOS NARANJOS CAMPESTRE SA DE CV senicio
MANTENIMIENTO DEL VEHICULO VERDE PLACAS FTHA4401 DE REPARTIR
P — — 5o IED Ve L . —_— GREGORIO PEREZ BARAJAS senvicio
25/06/2022 F 181834 31701 PAGO DE INTERNET s 720.00 TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V. BIEN
31/05/2022 GCe2 26101 COMPRA DE VALES DE GASOLINA $ 2,000.00 GAS CONFIA SA DE CV servicio
MATERIAL DE LIMPIEZA, CLORO, JABON, BOLSA DE BASURA, RAY,
141052022 354 21601 e rne Dater o s $ 3,003.24 FRANCISCO MIGUEL GONZALEZ LOPEZ BIEN
19/05/2022 356 22106 COMERADE MATERIAL DE CAFECTAE,\':‘E"D\CAFE' AZUCAR, TE, PILONCILLO, | ¢ 2,004.55 FRANCISCO MIGUEL GONZALEZ LOPEZ BIEN
COMPRA DE MATERIAL DE INFORMATICA DE C. HUMBERTO MARTELL ¥
000612022 | PCIA 436886 21201 i o sl ot $ 3,262.00 PC ONLINE S.A. DE C.V. BIEN
CAPACITACION CON PERSONAL DE LA COMISION NACIONAL DE LOS D.A. —
25/05/2022 AAAT9DEO 38301 e el gl $ 2,784.00 GERMAN GAYTAN.COBIAN-——__ servicio
2510512022 N 21262 36301 REUNION DE CONSEJO EXTRAORDINARIA NUM. 03722 3 2,000.00 LOS NARANJGS CAMPESTRE SA DE CV servicio
26/05/2002 22099 31701 SERVIDOR DE DECLARACIONES PATRIMONIALES MES DE MAYO 3 560.00 GERWAN ZUNIGA CONTRERAS servicio
COMPRA DE TONERS PARA VISITADURIA ¥ TINTAS PARA EL AREA DE "
26/05/2022 22.008 21201 BONTRALOHIA " —_— GERMAN ZURIGA CONTRERAS senicio
1610512022 57013DE6 31401 PAGO DE CUATRO LINEAS DE TELEFONO 5 2,447.00 ~7TELEFOROS DE MEXICO SABJS.A. DE CV. servicio
25/05/2022 AAAT30AB 38301 ARREGLO DE_FLORES PARA EL EXPRESIDENTE DE LA COHEC 5 2,500.00 FABIOLA VAFQUEZ MATA servicio
TOTAL $ 144,809.44
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COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE COLIMA

2do. INFORME TRIMESTRAL DE COMPRAS DIRECTAS 2022

COORDINACION ADMINISTRATIVA

JUNIO 2022
FEGHA DE PARTIDA
T BIEN/SERVICIO
FacTurA | TACTURA | pRESUPUESTAL CONCEPTO IMEORTE BROVEEDOR N
01/07/2022 GCC33 26101 COMPRA DE VALES DE GASOLINA JUNIO 2022 $9,000.00 GAS CONFIA, S.A. DE C.V. SERVICIO
31/05/2022 Al1918 21201 COMPRA DE PAPELERIA Y MATERIAL PARA SECRETARIA EJECUTIVA $557.38 ALVA PAPELERIA, S ADEC.V. BIEN
17/05/2022 CREA10663107 21101 MATERIAL DE OFICINA PARA USO GENERAL $1.977.00 OFFICE DEPOT DE MEXICO S.A. DE C.V. BIEN
01/06/2022 SIN NUMERO 33101 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES DEL MES DE JUNIO 2022 $11,600.00 CYNTHIA MANUELLA DIAZ MONTELONGO servicio
03/06/2022 28 32201 PAGO DE RENTA DEL EDIFICIO DEL MES DE JUNIO 2022 $21,460.00 ANDRES DE JESUS GONZALEZ servicio
01/06/2022 G7631 32301 PAGO DE RENTA DE COPIADORA DEL MES DE JUNIO 2022 $3,944.00 GLORIA PATRICIA CARDENAS ZAMORA servicio
21/05/2022 JC23325174 31501 PAGO DE CELULAR DE PRESIDENCIA $800.00 RADIO MOVIL DIPSA S.A. DE C.V. SEervicio
01/06/2022 A2771 38301 PAGO DE ALIMENTOS DE REUNION DE CONSEJO SESION EXTRAORDINARIA $6,111.00 RAMON DEL TORO VELASCO servicio
23/06/2022 SIN NUMERO 31701 PAGO DE INTERNET MEGACABLE $720.00 TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V. servicio
COMPRA DE DOS REGULADORES Y UN DISCO DURO PARA LA LAPT TOP DE
20/06/2022 439487 35301 SECRETARIA EJECUTIVA $1,517.00 PC ONLINE S.A. DE C.V. BIEN
01/06/2022 CREA 10680931 21401 COMPRA DE MATERIAL DE OFICINA PARA USO GENERAL $1,377.00 OFFICE DEPOT DE MEXICO S.A. DE C.V. BIEN
15/06/2022 52162 21201 COMPRA DE PAPEL OPALINA SECRETRIA EJECUTIVA $202.55] PAPELES Y CONVERSIONES SANCHEZ, S.A. DE C.V. BIEN
16/06/2022 52199 21201 UNA CAJA DE PAPEL TAMANO CARTA $978.75] PAPELES Y CONVERSIONES SANCHEZ, S.A. DE C.V. BIEN
COMPRA DE MATERIAL DE CAFETERIA CAFE, AZUCAR, TE, PILONCILLO,
21/06/2022 415 22106 CANELA $2,795.00 FRANCISCO MIGUEL GONZALEZ LOPEZ BIEN
COMPRA DE MATERIAL DE LIMPIEZA, , CLORO, PINOL, PAPEL HIGIENICO,
21/06/2022 414 21601 BOLSA PARA BASURA, ETC. $2,944.08 FRANCISCO MIGUEL GONZALEZ LOPEZ BIEN
21/06/2022 SIN NUMERO 35501 MANTENIMIENTO ELECTRICO DE VEHICULO $1,113.60 GREGORIO PEREZ BARAJAS servicio
20/05/2022 72968917 31501 PAGO DE CELULAR DE EMERGENCIA DE VISITADURIA $612.00 RADIO MOVIL DIPSA S.A. DE C.V. servicio
21/06/2022 G7677 32301 PAGO DE RENTA DE LA COPIADORA DEL MES DE MARZO 2022 $3,944.00 GLORIA PATRICIA CARDENAS ZAMORA servicio
RECONOCIMIENTOS A ACTIVISTAS Y COLECTIVOS QUE SE HAN DESTACADO
24/06/2022 4873 38301 POR SU TRABAJO A FAVOR DE LA COMINICAD LGBTTTIQA+ MES DEL $3,062.40 ARTURO VERDUZCO MORENO BIEN
ORGULLO GAY - v
11/06/2022 SIN NUMERO 31401 PAGO DE CUATRO LINEAS DE TELEFONO FIJO $2,448.00 TELEFO)IO@ DE MEXICO SAB S.A. DE CV. servicio
26/06/2022 125595656 38301 PAGO DE PLATAFORMA DE ZOOM ANUALIDAD (173.88 DOLARES) $3,472.39 ZQBM VIDEO COMMUNICATIONS INC. \ servicio
29/06/2022 22-137 31701 SERVIDOR DE DECLARACIONES PATRIMONIALES DEL MES DE JUNIO 2022 $580.00 GERMAN ZUNIGA CONTRERAS servicio
29/06/2022 22-138 31701 SERVIDOR DE DECLARACIONES PATRIMONIALES DEL MES DE JULIO 2023 $580.00 GERMAN ZUNIGA CONTRERAS servicio
29/06/2022 22-139 21201 COMPRA DE TONERS $1,032.40 / QERMAN ZUNIGA CONTHERAS BIEN
TOTAL $82,828.55
] AUTORIZO
/]
7. Y AAXAL |
C.P. VIRGINIA MENDOZA GUIZAR )6, ROBERTO-RA
COORDINADORA ADMINISTRATIVA PRESIDENTE
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